MC SAYAN

Camp. Reg. Motocross FMI - Olevano - 02/10/2011 www.ultracross.it - Timing -

57 Campionato Regionale FMI MX

MX2 Mid Class+ MX2 Top Class Olevano 1,050 Km.
Prove + Crono 02/10/2011 10:40 .
Quialifica Iniziato a 10:49:25
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:25.104 +0.661 10:56:50.965
(74) CODA MASSIMILIANO 6 1:42.882 +18.439 10:58:33.847
1 10:50:48.249
2 1:26.359 +9.266 10:52:14.608 (15) CELENTANO RAFFAELE
3 1:23.613 +6.520 10:53:38.221 1 10:51:27.982
4 1:17.534 +0.441 10:54:55.755 2 1:29.602 +4.655 10:52:57.584
5 1:17.093 10:56:12.848 3 1:28.415 +3.468 10:54:25.999
6 1:25.511 +8.418 10:57:38.359 4 1:27.075 +2.128 10:55:53.074
7 1:34.910 +17.817 10:59:13.269 5 1:43.197 +18.250 10:57:36.271
8 1:30.948 +13.855 11:00:44.217 6 1:24.947 10:59:01.218
9 1:31.992 +14.899 11:02:16.209 7 1:44.454 +19.507 11:00:45.672
10 1:31.188 +14.095 11:03:47.397 8 1:38.620 +13.673 11:02:24.292
(747) DANDOLO MARCO (5) TRINCHILLO GIUSEPPE
1 10:51:55.825 1 10:51:06.526
2 1:24.778 +6.467 10:53:20.603 2 1:28.514 +2.555 10:52:35.040
3 1:42.988 +24.677 10:55:03.591 3 1:41.696 +15.737 10:54:16.736
4 1:19.088 +0.777 10:56:22.679 4 1:27.118 +1.159 10:55:43.854
5 1:19.166 +0.855 10:57:41.845 5 1:26.716 +0.757 10:57:10.570
6 1:32.330 +14.019 10:59:14.175 6 1:25.959 10:58:36.529
7 1:18.675 +0.364 11:00:32.850 7 1:27.088 +1.129 11:00:03.617
8 1:18.311 11:01:51.161 8 1:30.849 +4.890 11:01:34.466
9 1:19.246 +0.935 11:03:10.407 9 1:35.411 +9.452 11:03:09.877
10 1:33.403 +15.092 11:04:43.810 10 1:28.167 +2.208 11:04:38.044
(232) ESPOSITO SALVATORE (199) VITOLO MIRKO
1 10:50:59.067 1 10:50:58.208
2 1:26.080 +3.902 10:52:25.147 2 1:32.559 +3.815 10:52:30.767
3 1:24.095 +1.917 10:53:49.242 3 1:41.925 +13.181 10:54:12.692
4 1:31.813 +9.635 10:55:21.055 4 1:46.036 +17.292 10:55:58.728
5 1:22.178 10:56:43.233 5 1:28.744 10:57:27.472
6 1:22.989 +0.811 10:58:06.222
7 1:32.565 +10.387 10:59:38.787
8 1:32.992 +10.814 11:01:11.779
9 1:22.753 +0.575 11:02:34.532
10 1:50.741 +28.563 11:04:25.273

(389) DONNARUMMA FABIO

1 10:50:56.200
2 1:27.895 +5.398 10:52:24.095
3 1:24.478 +1.981 10:53:48.573
4 1:31.701 +9.204 10:55:20.274
5 1:30.098 +7.601 10:56:50.372
6 1:50.994 +28.497 10:58:41.366
7 1:23.102 +0.605 11:00:04.468
8 1:22.497 11:01:26.965
9 1:41.365 +18.868 11:03:08.330
10 1:23.478 +0.981 11:04:31.808

(108) IOFFREDO FABIO

1 10:51.08.199

2 1:27.911 +4.857 10:52:36.110

3 1:28.443 +5.389 10:54:04.553

4 1:23.054 10:55:27.607

5 1:24.359 +1.305 10:56:51.966

6 1:36.638 +13.584 10:58:28.604

7 1:32.620 +9.566 11:00:01.224

8 1:29.080 +6.026 11:01:30.304

9 1:42.823 +19.769 11:03:13.127

10 1:25.281 +2.227 11:04:38.408

(77) VISCUSI ALFONSO

1 10:51.05.084

2 1:28.226 +3.783 10:52:33.310

3 1:28.108 +3.665 10:54:01.418

4 1:24.443 10:55:25.861
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